PROJETO DE LEI Nº 7 /2014

Denominação oficial a Logradouros nesta Cidade e dá outras

providências.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana APROVARÁ e o Executivo SANCIONARÁ a
presente Lei:

Art. 1º. — fica denominada oficialmente TRAVESSA SANTA EFIGENIA o antigo Beco

“Um” - TRAVESSA DAS MARGARIDAS o antigo Beco “Dois” - TRAVESSA SÃO

FRANCISCO o antigo Beco “Três” - TRAVESSA JOSÉ VALENTIM CHAGAS o antigo Bêco
“quatro” — TRAVESSA SILVÉRIO CALIXTO o antigo Beco “Cinco” - TRAVESSA JOSÉ
FIRMINO o antigo Beco “Seis” - TRAVESSA DONA CARLOTA o  antigo Beco “Sete”,

Conforme Croquis em Anexo.

Art. 2º. — Que se dê conhecimento aos órgãos públicos, correio, Cemig, operadoras de

tefonia, receita estadual e receita federal.

Art. 3º, — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação. $

Art. 4º. — Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana 26 de Maio de 2014.